



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลสี่สูก

เรื่อง รายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง เกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลสี่สูกจะดำเนินจ้างเหมาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโคกศรีสุข หมู่ที่ ๑๕ ตำบลสี่สูก อำเภोजักราช จังหวัดนครราชสีมา สายศาลาใหญ่ - ช่างเมรุวัดโคกสุภาราม ขนาดผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๙๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๑,๑๖๐ ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุกข้างละ ๐.๒๐ เมตร รายละเอียดโครงการตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลสี่สูก นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ขององค์การบริหารส่วนตำบลสี่สูก ได้พิจารณากำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวเป็นที่เรียบร้อยแล้ว และผู้บริหารองค์การบริหารส่วนตำบลสี่สูก ได้ให้ความเห็นชอบราคากลางเป็นเงิน ๖๖๖,๘๘๑.- บาท

ดังนั้นเพื่อปฏิบัติตามคู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง เกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ ตามที่กรมบัญชีกลางได้กำหนดไว้ องค์การบริหารส่วนตำบลสี่สูก จึงขอประกาศเปิดเผยรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างดังกล่าว รายละเอียดตามตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง (แบบ บก.๐๑) ที่ได้แนบมาพร้อมนี้

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายไชยย ทองกระโทก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสี่สูก

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโคกศรีสุข หมู่ที่ ๑๕ ตำบลสีสุก อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสีมา สายศาลาใหญ่ - ช้างเมรุวัดโคกสุภาราม

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก (ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง)

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรทั้งสิ้น งบประมาณ ๖๔๖,๐๐๐.- บาท

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโคกศรีสุข หมู่ที่ ๑๕ ตำบลสีสุก อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสีมา สายศาลาใหญ่ - ช้างเมรุวัดโคกสุภาราม ขนาดผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๑,๑๖๐ ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุกข้างละ ๐.๒๐ เมตร รายละเอียดโครงการตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ พฤษภาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๖๖๖,๘๘๑.- บาท (หกแสนหกหมื่นหกพันแปดร้อยแปดสิบเอ็ดบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๖.๒ หลักเกณฑ์ประเมินราคาต้นทุนต่อหน่วยงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสำเริง สีนกระโทก	ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นประธานกรรมการ
๗.๒ นางกัญญาณัฐ นอกกระโทก	ตำแหน่งนักพัฒนาชุมชนชำนาญการ	เป็นกรรมการ
๗.๓ นางอาจารย์ วงษ์ศรีเผือก	ตำแหน่งนักวิชาการคลังชำนาญการ	เป็นกรรมการ

ลายมือชื่อคณะกรรมการ

.....ประธานกรรมการ

.....กรรมการ

.....กรรมการ

24

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F_s	ราคาต่อหน่วย $\times F_s$	รวมรวม	รวมรวม
1	ประเภทงานทาง								
	งานคืบคันทราง								
	1.1 งานขุดและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	1,334	11.14	14,860.16	1.3642	15.20	20,273.05	/
	1.2 งานบดอัดพื้นทางวิถุคจุมรวม (ลูกรัง)	ลบ.ม.							
2	งานบดอัดพื้นทาง								
	2.1 งานบดอัดบดอัดพื้นทางคอนกรีต	ลบ.ม.	58.00	581.00	33,698.00	1.3642	792.60	45,779.81	/
3	งานผิวทางและไหล่ทาง								
	3.1 งานผิวทาง								
	3.1.1 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก พทว 0.15 ม.	ตร.ม.	1,160	321.00	372,360.00	1.3642	437.91	507,973.51	/
	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายความยาว (Expansion Joint)	ม.	8.00	258.00	2,064.00	1.3642	351.96	2,815.71	/
	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดความยาว (Contraction Joint)	ม.	104.00	153.00	15,912.00	1.3642	208.72	21,707.15	/
	3.1.4 รอยต่อความยาว (Longitudinal Joint)	ม.	290.00	70.00	20,300.00	1.3642	95.45	27,693.26	/
	3.2 งานไหล่ทาง								
	3.2.1 งานไหล่ทางรวม (SOL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-
	3.2.1 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	46.40	639.00	29,649.60	1.3642	871.72	40,447.98	/
4	งานอาคารระบายน้ำ								
	4.1 งานท่อระบายน้ำ (R.C PIPE CULVERTS) 1-20.60 ม.	ท่อน	-	-	-	-	-	-	-

666,281.47

666,881.00

- | | |
|---|------------|
| 1 | 488,844.36 |
| 2 | - |
| 3 | - |
| 4 | 1,3642 |
| 5 | - |
| 6 | - |
| 7 | - |

05560757